
*1 10 věcí- k te rým i se m ůžete bavit
I O Připravilijsme pro vás deset fotografic

kých témat, která můžete vyzkoušet tento měsíc

O  O  Krajinářská fo togra fie
^ • O  Spousta rad od pěti fotografů, 
kteří patří к nejoriginálnějším krajinářům

/ 1  O  Dokonalé p o rtré ty
i  C -  Propovedenénasvícenívdomácím 

ateliéru nepotřebujete drahou výbavu

Л Л  Malování světlem
I I SLED diodami lze lze v tom to 

žánru provádět mnohem většíkouzla 
než kdykoli v  minulosti

I ~ / ^ \  Různé úhly pohledu
v J  V - f  ZnámýfotografScott Kelbytentokrát 
radí, jak fotografovat z nejrůznějších úhlů

[“ O  Měření expozice
w  O  Ze všeho nejdříve musíte pochopit, 
jak funguje expoziční automatika...

O  O  Profoto B2 Kits
O  \ - )  Přenosné sady světel

82 Olympus OM-D E-M5 Mark II
Vysoké rozlišenív malém těle

O  A  Představujem e DxO Optics Pro 8
v - /  Stručný návod к použitískvělého
grafického programu, který najdete na našem CD

Fotoléčitel
W  U  Zasvětili jsm e naší čtenářku 
do produkotvé fotografie

DxO Optics Pro 8
Na CD najdete skvělý software DxO 

Optics Pro 8  a spoustu videotutorialů, 
které vám pomohou vylepšit vaše snímky

87
88
96
97

Canon EF11-24 m m  f4 L  USM
Objektiv s nejširším úhlem záběru

Nikon D7200
Důstojný nástupce

Lowepro ProTactic 350 AW
Výbava jako v  bavlnce

Olympus 40-150 mm 
f2,8 M.Zuiko Pro
Perfektní teleobjektiv pro Micro 4/3

Nezbytnosti
Q g  Hledáček

Vaše názory na časopis a fotografii

“ j Q  Inspirace

71
Nejlepšífotografie ze soutěže

Příště
Podívejte se, co  chystáme na příště

Digitálnífoto Květen 2015


